Приложение 1
                                                                          к Административному Регламенту по  предоставлению

муниципальной  услуги  «Выдача разрешения на снос
или пересадку  зеленых насаждений»

(Утверждено  Постановлением  Администрации
Осецкого сельского поселения Ярославской области

№  74 от 30.07.2012)

                      В  Администрацию Осецкого сельского поселения

 от___________________________________________________
                      (указывается информация согласно п. 2.4. Регламента)

Заявление
о выдаче разрешения на снос (пересадку) зеленых насаждений

 Прошу выдать разрешение на снос (пересадку) в количестве

(ненужное зачеркнуть) _______ шт. деревьев,

_______ шт. кустов, _______ га санитарно-защитной зоны,
_______ кв. м газонов, _______ кв. м цветников  на принадлежащем мне на

праве

__________________________________________________________________
____________________________
на

основании_________________________________________________________

___________________________________________________
__________________________________________________________________
_____________________________________________________

наименование и реквизиты правоустанавливающих документов на

земельный участок
на земельном участке, расположенном по адресу:

__________________________________________________________________
__________
__________________________________________________________________
_____________________________________________________

адрес земельного участка в соответствии с правоустанавливающими

документами
Причина   сноса (ненужное зачеркнуть):   строительство

(реконструкция),  санитарные  рубки, восстановление    режима    инсоляции,

нарушение   СНиП,   предупреждение (ликвидация)    аварийных    и

чрезвычайных    ситуаций,   реконструкция (благоустройство) зеленых

насаждений.
В   связи   с  рассмотрением  данного  заявления  выражаю  согласие

на обработку своих персональных данных.

consultantplus://offline/main?base=RLAW086;n=44643;fld=134;dst=100014

    "____" ___________ 20__ г.                                 ____________
                                                                                          подпись

Приложение:
1. Указываются документы, предусмотренные п.2.4 Регламента.

Заявитель ______________________________________________

____________
                  фамилия, имя, отчество (для граждан);наименование, подпись,

фамилия, имя,
      отчество, должность руководителя, печать (для юридических лиц)

                                                  "____" _________ 20___ г.

Документы принял __________________________________
________________

                                        фамилия, имя, отчество, должность         подпись
                                                  "____" _________ 20___ г.

	Приложение 1